
 
                             Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __708______del___24/04/2013________ 
 

Registro  Settore  n.  65           del 7/03/2013  
 

  
OGGETTO:Indagini geognostiche per adeguamento sismico strumento di 

pianificazione vigente  Liquidazione   Società  I.GEO  s.a.s. 
                                                                      
       
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.61 del 
4.4.2012    
- Numero di impegno: n  2390/2011 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del 
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__24/04/2013________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV 
                     ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
      
 
      

 



OGGETTO: Indagini geognostiche per adeguamento sismico strumento di 
pianificazione vigente  Liquidazione   Società  I.GEO  s.a.s. 

                    C.I.G. n. ZEA03B0267 
                              
                        

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Premesso : 
Che  con determinazione n.309 del 29.12.2011 veniva indetta procedura negoziata 
per l’affidamento in appalto di indagini geognostiche, geotecniche e sismiche per 
l’adeguamento  dello strumento urbanistico alla vigente normativa sismica; 
Che con determinazione  n.61 del 4.4.2012 veniva affidato l’appalto “ de quo “ alla 
società I.GEO s.a.s. con sede in Pastorano  alla via Aldo Moro n.2 per un importo netto 
di € 24.400,00 oltre € 700,00 per oneri di sicurezza, per un totale di € 25.100,00 oltre 
IVA ;   
Che  la  spesa  risulta impegnata con determinazione n.309/11 al Cap. 199/13 Cod. 
1090103 Bilancio 2011; 
Che  con contratto Rep. n. 8251 del 10.05.2012 è stato perfezionato l’affidamento alla  
società I.GEO s.a.s. con sede in Pastorano  alla via Aldo Moro n.2 per un importo netto 
di € 24.400,00 oltre € 700,00 per oneri di sicurezza, per un totale di € 25.100,00 oltre 
IVA ;   
Dato atto: 
Che  le indagini sono state  regolarmente effettuate ; 
Che  la  predetta Società  ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la  
fattura  n.15 del 4.3.2013  per la liquidazione  ; 
Accertata  la regolarità della fattura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione ; 
Accertata   la regolarità contributiva  ; 
Visto  il  C.I.G. n. ZEA03B0267 ; 
Vista   la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ 
tracciabilità dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ 
dedicato “ anche in via non esclusiva, ai pagamenti ;   
Visti   lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
Visto  l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 
 DETERMINA 

 
1. di  liquidare  la somma di  € 30.371,00  IVA compresa alla società I.GEO s.a.s. 

con sede in Pastorano  alla via Aldo Moro n.2  - P.I. 01956710618 ,a fronte 
della fattura n.15 del 4.3.2013,  per l’esecuzione di indagini geognostiche, 
geotecniche e sismiche per l’adeguamento  dello strumento urbanistico alla 
vigente normativa sismica ; 

2. di accreditare  l’importo sulle coordinate bancarie, aventi il seguente IBAN  :  IT 
xxxxxxx  ; 

3. di dare  atto che  la  spesa  risulta impegnata con determinazione n.309/11 al 
Cap. 199/13 Cod. 1090103 Bilancio 2011. 

 
 
AmAn                                                                    IL RESPONSABILE  SETTORE IV  
                                                                                 ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 

 
 

  
 



  
  

       
 
 

 
 

 
 
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

  


